
БЪЛГАРСКА АКАДЕМИЯ НА НАУКИТЕ
ПИСТИ ГУТ НО ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА МОРФОЛОГИЯ,

ПАТОЛОГИЯ И АНТРОПОЛОГИЯ С МУЗЕЙ

З А П О В Е Д

№ РД-/5*- 62
26.05.2023 г.

На основание чл. 12, ал. 4 от Правилника за условията и реда за
придобиване на научни степени и за заемане на академични длъжности в
ИЕМПАМ -  БАН и решение на НС на ИЕМПАМ -  протокол № 7 от
22.05.2023г.,

Н А З Н А Ч А В А М :

Научно жури за избор на доцент по “Имунология” с шифър 01.06.23, за
нуждите на секция „Патология“ на ИЕМПАМ — БАН, обявен в ДВ бр.
38/28.04.2023 г. в състав:

Вътрешни членове:

1. Чл.-кор. проф. Нина Недева Атанасова, дбн
2. Проф. д-р Димитър Стефанов Кадийски, дмн
3. Проф. Людмил Пенюв Кирацов, дбн
4. Проф. д-р Ренета Александрова Тошкова, доктор

резервен член:
Професор д-р Мери Любенова Домова, доктор

Външни членове:

1. Проф. Красимира Олегова Тодорова - Хайрабедян, дбн -  ИБИР-БАН
2. Проф. Румяна Силвиева Миронова, доктор -  ИМБ - БАН
3. Проф. Румяна Димитрова Цонева-Велинова, доктор -  ИБФБМИ-БАН

резервен член:
Доцент Милена Сергеева Мурджева - Андонова, доктор -  ИБИР-БАН

Първото заседание на научното жури да се проведе на 05.07.2023 г. (сряда)
от 10.00 часа.

ДИРЕКТОР:

октор/

Екземпляр от заповедта да се връчи на завежда Патология“
членовете на научното жури за сведение и изпълн

и

/професор Светло:


